
平成30年4月



本竜野駅

山陽網干駅

竜野駅

東觜崎駅

播磨新宮駅

千本駅

西栗栖駅

山崎

新舞子

市民病院

ダイセル前

網干港

しんぐう
総合センター

大浦

至
神
戸

至
神
戸

至
岡
山

至
岡
山

至
新
見

上
郡
駅

佐
用
駅

至智頭

SPring-8
西播磨リハビリセンター

粒子線医療センター

ＪＲ姫新線

ＪＲ山陽本線

路線バス
新宮～播磨科学公園都市

路線バス
大浦～網干港

路線バス
龍野～姫路

路線バス
山崎～姫路

路線バス
山崎～ダイセル前

播磨科学公園都市圏域
定住自立圏　圏域バス

路線バス
上郡～播磨科学公園都市

路線バス
相生～播磨科学公園都市

路線バス
姫路～播磨科学公園都市
　※県立大工学部～テクノ中央は停車しません。

コミュニティバス

姫
路
駅

飾磨駅

相生駅

運行時間帯・利用料金 　　　　　　（３ページ）
目的地
　御津区域　　　　　　　　　　　　　　　　（４ページ）
　龍野東・龍野西・揖保川区域　　（５ページ）
　新宮区域 　　　　　　（７ページ）

タクシー

電動自転車レンタル 「たつのめぐリン♬」

　　　　　　　　　　　　　　　　（裏表紙）

その他の交通機関のご案内市民乗り合いタクシー「あかねちゃん」

御津区域

龍野東区域

新宮区域

龍野西区域

揖保川区域

1 2

たつの市公共交通マップ

たつの市公共交通マップ…………………………………………1

市民乗り合いタクシー 「あかねちゃん」

　　運行時間帯・利用料金 ………………………………………3

　　目的地（御津区域）……………………………………………4

　　目的地（龍野東・龍野西・揖保川区域） ………………………5

　　目的地（新宮区域） ……………………………………………7

コミュニティバス…………………………………………………9

播磨科学公園都市圏域定住自立圏圏域バス 「てくてくバス」 ………… 11

路線バス

　　姫路～播磨科学公園都市・上郡～播磨科学公園都市 … 12

　　新宮～播磨科学公園都市………………………………… 13

　　相生～播磨科学公園都市………………………………… 15

　　龍野～姫路・山崎～姫路 ………………………………… 19

　　山崎～ダイセル前………………………………………… 21

　　大浦～網干港……………………………………………… 25

ＪＲ

　　ＪＲ姫新線（上月～姫路）………………………………… 27

　　ＪＲ山陽本線（上郡～姫路・播州赤穂～姫路） ………… 29



3 4

御津区域（76箇所）
目的地

区域内の路線バス・

コミバス停留所

植田医院

きのしたペインクリニック

たつの市民病院

藤末内科循環器科クリニック

室津診療所

柴田歯科医院

田村歯科医院

堀田歯科医院

山本歯科医院

徳田接骨院

小河鍼灸院

あんま・はり・灸998本舗

兵庫信用金庫 御津支店

JA兵庫西 御津支店

室津漁業協同組合

御津郵便局

苅屋郵便局

御津中島郵便局

室津郵便局

岩見簡易郵便局

ウエルシア たつの御津店

ゴダイドラッグ 御津店

マックスバリュ 御津店

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

971

972

973

974

975

976

977

978

979

御津総合支所・御津公民館

御津保健センター

御津図書館

御津文化センター

御津体育館

道の駅みつ

御津自然観察公園（世界の梅公園）

御津やすらぎ福祉会館

梅寿園

室津出張所・室津センター・室津民俗館

室津海駅館

梅香園・室津児童館

御津中学校

御津小学校

室津小学校

御津幼稚園

室津幼稚園

じょうせんこども園

御津北こども園

苅屋保育所

岩見保育所

851

852

853

854

855

871

872

873

874

881

882

883

911

912

913

914

915

916

917

918

931

932

933

ー
バス停留所

病院

歯科医院

接骨院・鍼灸治療院

信用金庫・ＪＡ・漁協

郵便局

公共施設

学校園

番号 施設名種別 番号 施設名種別

1日8便（往復16便）

月曜日～土曜日

月曜日～金曜日（年末年始、祝日を除く）8:30～16:30

医療施設（病院・歯科医院・接骨院・鍼灸治療院）からの帰りの便に限り、診察終了時間に合わせて、次に出発
する便に乗車できるように予約時間を変更することができます。（ただし、席が空いている場合に限ります。）

目的地 （御津区域）運行時間帯・利用料金
市民乗り合いタクシー あかねちゃん 市民乗り合いタクシー あかねちゃん 



5 6

駅

バス停留所

病院

歯科医院

接骨院・鍼灸治療院

福祉施設

学校園

公共施設

バス停留所

病院

歯科医院

接骨院・鍼灸治療院

揖保川区域（57箇所）　

学校園ＪＡ

郵便局

郵便局

信用金庫・ＪＡ

龍野西区域（48箇所）
目的地

龍野東・龍野西・揖保川
区域は、各区域を越え
て行き来ができます。

公共施設

祗園診療所
玉田眼科
信原病院
水野内科医院
八十川医院
山本内科医院

451

452

453

454

455

456

寺田歯科医院
中町歯科医院
Nori Dental Clinic
雅歯科クリニック

鍼・灸・マッサージ 森井治療院

三村マッサージ

竹歳鍼灸治療所

あきら整骨院 たつの店
あっぷるはりきゅう院

471

472

473

474

481

482

483

484

485

区域内の路線バス・コミバス停留所ー JA兵庫西 揖西支店

龍野揖西東簡易郵便局
土師簡易郵便局

マックスバリュ 龍野西店

512

龍野川原町郵便局513

龍野揖西郵便局514

515

516

531

ー

竜野駅

区域内のコミバス停留所

揖保川病院

うえだハートクリニック

きしの内科医院

正条クリニック

中村医院
米花クリニック

601

651

652

653

654

655

656

671

672

673

674

681

682

691

赤川歯科医院

石原歯科医院

いなだ歯科クリニック
小宅歯科医院

平松接骨院
中井接骨院

サルビア園

播州信用金庫 揖保川支店

JA兵庫西 揖保川支店

揖保川郵便局

揖保川浦部郵便局

半田簡易郵便局

片島簡易郵便局

正条北簡易郵便局

キリン堂 揖保川店

マックスバリュ 揖保川店

711

712

713

714

715

716

717

731

732

551

552

553

554

555

556

557

558

571

572

573

574

575

576

577

579

580

581

582

583

中央公民館
揖西公民館
龍野図書館
国民宿舎 赤とんぼ荘
構教育集会所
中央学校給食センター
観光売店「さくら路」
醤油の郷 大正ロマン館

龍野高等学校

播磨特別支援学校
龍野西中学校
龍野小学校
揖西東小学校
揖西西小学校
龍野幼稚園

揖西南幼稚園

揖西中こども園
龍野保育所
揖西東こども園
揖西西保育所

半田小学校
神部小学校
河内小学校
半田幼稚園
神部幼稚園
河内幼稚園
第一仏光こども園
まあや学園

揖保川中学校771

772

773

774

775

776

777

778

779

揖保川総合支所・揖保川保健センター

揖保川公民館

アクアホール・揖保川図書館

揖保川スポーツセンター・揖保川文化センター

半田コミュニティセンター

河内コミュニティセンター

上袋尻自治会館

本條自治会館

751

752

753

754

755

756

757

758

利用料金
１乗車 ４００円
・小学生未満は無料
・小学生、満 65 歳以上の方、
   障害者の方等は２００円

※利用料金の詳細は、

　３ページをご覧下さい。

番号 施設名種別番号 施設名種別 番号 施設名種別
駅

バス停留所

病院

歯科医院

公共施設

学校園

龍野東区域（139箇所）

本竜野駅
東觜崎駅

区域内の路線バス・コミバス停留所

井上内科医院
宇野内科
小河内科
栗原病院
佐野内科ハートクリニック
龍野中央病院
田渕内科医院

とくなが病院
冨井医院
西田医院
西はりまクリニック
宝青院眼科医院
堀整形外科
水野クリニック
森崎耳鼻咽喉科医院
八木小児科
山田レディースクリニック
吉田小児科医院

いわお歯科医院
岩崎歯科
かどめ歯科医院
たなか歯科クリニック
玉田歯科医院
とも歯科クリニック
西田歯科医院
西はりまデンタルクリニック
にしむら歯科クリニック
ふじもと歯科医院
まさと歯科医院
本窪田歯科医院
山本歯科医院
ユアーズオーラルクリニック

内海治療院
ゆうなぎ整骨院
大谷接骨院（龍野院）
中村鍼灸接骨院
森澤柔道接骨院
フジイ整骨院
今枝接骨鍼灸院

Ｇｈｏ
たつのおとしご1号館
西はりまリハビリテーションセンター
パレットたつの
いねいぶる

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

269

270

285

286

287

288

289

291

292

293

294

295

ー

201

202

たつの市役所（本庁）
はつらつセンター
小宅公民館
揖保公民館
誉田公民館
神岡公民館
赤とんぼ文化ホール
青少年館
龍野体育館
産業振興センター
福祉会館
生きがいセンター
総合隣保館
誉隣保館
兵庫県龍野庁舎
たつの警察署

龍野東中学校
小宅小学校
揖保小学校
誉田小学校
神岡小学校
小宅北幼稚園
小宅南幼稚園
揖保幼稚園
誉田幼稚園
神岡幼稚園
旭こども園
すみれこども園
まことこども園
小宅保育所
誉田保育所
神岡保育所
たんぽぽ保育園
揖保みどり保育園
龍野太陽保育園
西楽保育園

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

番号 施設名種別 番号 施設名種別 番号 施設名種別

番号 施設名種別 番号 施設名種別 番号 施設名種別

コメリ 兵庫龍野店
ニトリ たつの店
ヒラキ 龍野店
マックスバリュ 龍野店
マルアイ たつの店
ライフォート 龍野店
コスモス 堂本店

340

341

342

343

344

345

346

銀行・信用金庫・信用組合・ＪＡ

郵便局

三井住友銀行 龍野支店
みなと銀行 龍野支店
トマト銀行 龍野支店
姫路信用金庫 龍野支店
播州信用金庫 龍野支店
西兵庫信用金庫 龍野支店
兵庫県信用組合 龍野支店
JA兵庫西 龍野誉田支店
JA兵庫西 揖保支店
JA兵庫西 神岡支店

龍野郵便局
本龍野駅前郵便局
揖保郵便局
龍野誉田郵便局
龍野神岡郵便局
横内郵便局
龍野島田簡易郵便局
富永簡易郵便局
中臣簡易郵便局

赤とんぼ広場ショッピングセンター
・イオン 竜野店

アグロガーデン 龍野店
イセダ屋 竜野店
いない 龍野店
カワベ 竜野店
業務スーパー 新たつの店
キリン堂 たつの店
コープこうべ コープ龍野
ゴダイドラッグ 龍野北店

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

331

332

333

334

335

336

337

338

339

接骨院・鍼灸治療院

福祉施設

目的地 （龍野東・龍野西・揖保川区域）
市民乗り合いタクシー あかねちゃん 



7 8

新宮区域（191箇所）　
目的地

利用料金
１乗車 ４００円
・小学生未満は無料
・小学生、満 65 歳以上の方、
   障害者の方等は２００円

※利用料金の詳細は、

　３ページをご覧下さい。

駅

バス停留所

病院

歯科医院

接骨院・鍼灸治療院

福祉施設

信用金庫・信用組合・ＪＡ

郵便局

学校園公共施設
播磨新宮駅

千本駅

西栗栖駅

区域内の路線バス・

コミバス・圏域バス停留所

光都プラザクリニック

清水内科医院

兵庫県立リハビリテーション西播磨病院

兵庫県立粒子線医療センター

堀田医院

八重垣病院

横田医院

井口歯科医院

長谷歯科医院

松本歯科医院

大谷接骨院（新宮院）

つるかめ鍼灸整骨院

愛ランド

アルーラ

協和学園

栗の木荘

光都学園

レインボー

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

131

132

133

134

兵庫信用金庫 新宮支店 

西兵庫信用金庫 新宮支店 

兵庫県信用組合 新宮支店 

JA兵庫西 新宮支店 

播磨新宮郵便局

西栗栖郵便局

東栗栖郵便局

香島郵便局

新宮越部郵便局

西播磨光都プラザ郵便局

千本簡易郵便局

コープミニ テクノポリス 

ゴダイドラッグ 新宮店 

プチマルシェ 新宮店 

マックスバリュ 新宮店 

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

ー

新宮総合支所・新宮保健センター

新宮公民館

新宮図書館

新宮スポーツセンター

新宮武道場

西栗栖コミュニティセンター

東栗栖コミュニティセンター

香島コミュニティセンター

越部コミュニティセンター

道の駅しんぐう

国民宿舎 志んぐ荘 

新宮ふれあい福祉会館

上笹会館

段之上会館

福栖会館

仙正隣保館

兵庫県西播磨総合庁舎

西播磨文化会館

播磨光都サッカー場

区域内の地区公民館

001

002

003

052

053

054

055

056

057

058

071

073

074

081

082

091

092

093

094

095

096

ー

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

兵庫県立大学理学部

龍野北高等学校

兵庫県立大学附属高等学校・附属中学校

西はりま特別支援学校

新宮中学校

播磨高原東中学校

西栗栖小学校

東栗栖小学校

香島小学校

新宮小学校

越部小学校

播磨高原東小学校

東栗栖幼稚園

香島幼稚園

越部幼稚園

西栗栖こども園

新宮こども園

仙正乳児保育園

東栗栖保育園

香島保育園

心光こども園

番号 施設名種別 番号 施設名種別 番号 施設名種別番号 施設名種別

越部地区にお住まいの方は、

龍野東区域に限り行き来がで

きます。龍野東区域の目的地

は6ページをご覧ください。

目的地 （新宮区域）
市民乗り合いタクシー あかねちゃん 



9 10

コミュニティバス

 新舞子方面

　　　　　　ルート名

バス停名

しんぐう総合センター 7:31 9:00 10:00 11:35 13:35 14:35 16:00 17:00 18:00
新宮公民館 7:33 9:02 10:02 11:37 13:37 14:37 16:02 17:02 18:02
播磨新宮駅 7:39 9:05 10:05 11:40 13:40 14:40 16:05 17:05 18:05
龍野北高校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:10 ↓ 18:10
越部コミセン前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:13 ↓ 18:13
砂子 7:42 9:08 10:08 11:43 13:43 14:43 ↓ 17:08 ↓
井野原 7:43 9:09 10:09 11:44 13:44 14:44 ↓ 17:09 ↓
八重垣病院前 7:43 9:09 10:09 11:44 13:44 14:44 ↓ 17:09 ↓
越部 7:44 9:10 10:10 11:45 13:45 14:45 ↓ 17:10 ↓
船渡 7:45 9:11 10:11 11:46 13:46 14:46 ↓ 17:11 ↓
觜崎 7:47 9:13 10:13 11:48 13:48 14:48 16:15 17:13 18:15
東觜崎公民館前 7:50 9:16 10:16 11:51 13:51 14:51 16:18 17:16 18:18
東觜崎南 7:51 9:17 10:17 11:52 13:52 14:52 16:19 17:17 18:19
島田 7:51 9:17 10:17 11:52 13:52 14:52 16:19 17:17 18:19
島田南 7:52 9:18 10:18 11:53 13:53 14:53 16:20 17:18 18:20
龍野東中学校前 7:53 9:19 10:19 11:54 13:54 14:54 16:21 17:19 18:21
日飼 7:53 9:19 10:19 11:54 13:54 14:54 16:21 17:19 18:21
本竜野駅 8:00 9:25 10:25 12:00 14:00 15:00 16:27 17:25 18:27
堂本 ↓ 9:28 ↓ 12:03 ↓ 15:03 ↓ ↓ ↓
はつらつセンター前 ↓ 9:29 ↓ 12:04 ↓ 15:04 ↓ ↓ ↓
四箇 ↓ 9:30 ↓ 12:05 ↓ 15:05 ↓ ↓ ↓
龍野橋東詰 ↓ ↓ 10:27 ↓ 14:02 ↓ 16:32 17:30 18:32
川原町 ↓ ↓ 10:28 ↓ 14:03 ↓ 16:33 17:31 18:33
日山 ↓ ↓ 10:29 ↓ 14:04 ↓ 16:34 17:32 18:34
兵庫県龍野庁舎前 8:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
市役所前 8:04 9:32 ↓ 12:07 ↓ 15:07 ↓ ↓ ↓
半田 8:08 9:34 10:30 12:09 14:05 15:09 16:35 17:33 18:35
町屋北口 8:08 9:34 10:30 12:09 14:05 15:09 16:35 17:33 18:35
町屋 8:09 9:35 10:31 12:10 14:06 15:10 16:36 17:34 18:36
野田橋 8:09 9:35 10:31 12:10 14:06 15:10 16:36 17:34 18:36
新在家 8:10 9:36 10:32 12:11 14:07 15:11 16:37 17:35 18:37
新在家南 8:11 9:37 10:33 12:12 14:08 15:12 16:38 17:36 18:38
アクアホール前 8:13 9:39 10:35 12:14 14:10 15:14 16:40 17:38 18:40
揖保川総合支所 8:13 9:39 10:35 12:14 14:10 15:14 16:40 17:38 18:40
揖保川公民館北 8:14 9:40 10:36 12:15 14:11 15:15 16:41 17:39 18:41
神戸北山 8:15 9:41 10:37 12:16 14:12 15:16 16:42 17:40 18:42
ひばりヶ丘 8:15 9:41 10:37 12:16 14:12 15:16 16:42 17:40 18:42
竜野駅 8:18 9:44 10:40 12:19 14:15 15:19 16:45 17:43 18:45
山津屋北 8:19 9:45 10:41 12:20 14:16 15:20 16:46 17:44 18:46
山津屋南 8:20 9:46 10:42 12:21 14:17 15:21 16:47 17:45 18:47
河内中央 8:25 9:51 10:47 12:26 14:22 15:26 16:52 17:50 18:52
袋尻 8:26 9:52 10:48 12:27 14:23 15:27 16:53 17:51 18:53
市場 8:27 9:53 10:49 12:28 14:24 15:28 16:54 17:52 18:54
栄町西 8:30 9:56 10:52 12:31 14:27 15:31 16:57 17:55 18:57
御津北こども園 8:31 9:57 10:53 12:32 14:28 15:32 16:58 17:56 18:58
中島郵便局 8:32 9:57 10:53 12:32 14:28 15:32 16:59 17:56 18:59
市民病院 8:33 9:58 10:54 12:33 14:29 15:33 17:00 17:57 19:00
新町 8:35 9:59 10:55 12:34 14:30 15:34 17:02 17:58 19:02
御津文化センター 8:37 10:01 10:57 12:36 14:32 15:36 17:03 18:00 19:03
御津小学校 8:38 10:02 10:58 12:37 14:33 15:37 17:04 18:01 19:04
西釜屋 8:39 10:03 10:59 12:38 14:34 15:38 17:05 18:02 19:05
黒崎 8:40 10:04 11:00 12:39 14:35 15:39 17:06 18:03 19:06
新舞子口 8:41 10:05 11:01 12:40 14:36 15:40 17:07 18:04 19:07
新舞子 8:43 10:07 11:03 12:42 14:38 15:42 17:09 18:06 19:09

しんぐう総合センター方面

　　　　　　ルート名

バス停名

新舞子 ‥ ‥ ‥ 9:15 11:18 12:20 13:23 15:23 16:20 17:20
新舞子口 ‥ ‥ ‥ 9:17 11:20 12:22 13:25 15:25 16:22 17:22
黒崎 6:50 7:14 ‥ 9:18 11:21 12:23 13:26 15:26 16:23 17:23
西釜屋 6:51 7:15 ‥ 9:19 11:22 12:24 13:27 15:27 16:24 17:24
御津小学校 6:52 7:16 ‥ 9:20 11:23 12:25 13:28 15:28 16:25 17:25
御津文化センター 6:53 7:17 ‥ 9:21 11:24 12:26 13:29 15:29 16:26 17:26
新町 6:54 7:18 ‥ 9:22 11:25 12:27 13:30 15:30 16:27 17:27
市民病院 6:56 7:20 ‥ 9:24 11:27 12:29 13:32 15:32 16:29 17:29
中島郵便局 6:57 7:21 ‥ 9:25 11:28 12:30 13:33 15:33 16:30 17:30
御津北こども園 6:58 7:22 ‥ 9:25 11:28 12:30 13:33 15:33 16:30 17:31
栄町西 6:59 7:23 ‥ 9:26 11:29 12:31 13:34 15:34 16:31 17:32
市場 7:03 7:27 ‥ 9:29 11:32 12:34 13:37 15:37 16:34 17:36
袋尻 7:04 7:28 ‥ 9:30 11:33 12:35 13:38 15:38 16:35 17:37
河内中央 7:05 7:29 ‥ 9:31 11:34 12:36 13:39 15:39 16:36 17:38
山津屋南 7:08 7:32 ‥ 9:34 11:37 12:39 13:42 15:42 16:39 17:41
山津屋北 7:09 7:33 ‥ 9:35 11:38 12:40 13:43 15:43 16:40 17:42
竜野駅 7:11 7:35 ‥ 9:37 11:40 12:42 13:45 15:45 16:42 17:44
ひばりヶ丘 7:12 7:36 ‥ 9:38 11:41 12:43 13:46 15:46 16:43 17:45
神戸北山 7:13 7:37 ‥ 9:39 11:42 12:44 13:47 15:47 16:44 17:46
揖保川公民館北 7:14 7:38 ‥ 9:40 11:43 12:45 13:48 15:48 16:45 17:47
揖保川総合支所 7:15 7:39 ‥ 9:41 11:44 12:46 13:49 15:49 16:46 17:48
アクアホール前 7:15 7:39 ‥ 9:41 11:44 12:46 13:49 15:49 16:46 17:48
新在家南 7:16 7:40 ‥ 9:42 11:45 12:47 13:50 15:50 16:47 17:49
新在家 7:16 7:40 ‥ 9:42 11:45 12:47 13:50 15:50 16:47 17:49
野田橋 7:17 7:41 ‥ 9:43 11:46 12:48 13:51 15:51 16:48 17:50
町屋 7:17 7:41 ‥ 9:43 11:46 12:48 13:51 15:51 16:48 17:50
町屋北口 7:18 7:42 ‥ 9:44 11:47 12:49 13:52 15:52 16:49 17:51
半田 7:21 7:45 ‥ 9:47 11:50 12:52 13:55 15:55 16:52 17:54
市役所前 ↓ ↓ ‥ 9:50 ↓ 12:55 ↓ ↓ 16:55 17:57
兵庫県龍野庁舎前 ↓ ↓ ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:58
日山 7:22 7:46 ‥ ↓ 11:51 ↓ 13:56 15:56 ↓ ↓
川原町 7:23 7:47 ‥ ↓ 11:52 ↓ 13:57 15:57 ↓ ↓
龍野橋東詰 7:24 7:48 ‥ ↓ 11:53 ↓ 13:58 15:58 ↓ ↓
四箇 ↓ ↓ ‥ 9:51 ↓ 12:56 ↓ ↓ 16:56 ↓
はつらつセンター前 ↓ ↓ ‥ 9:52 ↓ 12:57 ↓ ↓ 16:57 ↓
堂本 ↓ ↓ ‥ 9:53 ↓ 12:58 ↓ ↓ 16:58 ↓
本竜野駅 7:32 7:56 8:45 10:00 12:00 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05
日飼 7:34 ‥ 8:47 10:02 12:02 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07
龍野東中学校前 7:34 ‥ 8:47 10:02 12:02 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07
島田南 7:35 ‥ 8:48 10:03 12:03 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08
島田 7:35 ‥ 8:48 10:03 12:03 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08
東觜崎南 7:38 ‥ 8:51 10:06 12:06 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11
東觜崎公民館前 7:39 ‥ 8:52 10:07 12:07 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12
觜崎 7:41 ‥ 8:54 10:09 12:09 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14
船渡 ↓ ‥ 8:56 10:11 12:11 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16
越部 ↓ ‥ 8:57 10:12 12:12 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17
八重垣病院前 ↓ ‥ 8:58 10:13 12:13 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18
井野原 ↓ ‥ 8:58 10:13 12:13 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18
砂子 ↓ ‥ 8:59 10:14 12:14 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19
新宮公民館 ↓ ‥ 9:00 10:15 12:15 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20
越部コミセン前 7:44 ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
龍野北高校 7:50 ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
播磨新宮駅 7:56 ‥ 9:04 10:19 12:19 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24
しんぐう総合センター 8:02 ‥ 9:08 10:23 12:23 13:28 14:28 16:28 17:28 ‥

兵庫県
龍野庁舎前

経由

はつらつ
センター

日山
経由

はつらつ
センター

日山
経由

はつらつ
センター

龍野北
高校

日山
経由

龍野北
高校

龍野北
高校

日山
経由

本竜野駅
北進

はつらつ
センター

日山
経由

はつらつ
センター

日山
経由

日山
経由

はつらつ
センター

兵庫県
龍野庁舎前

経由

　　　　　月～土　※日・祝日・年末年始（12月29日～1月3日）は運休運行日

　・１乗車 １００円（小学生未満は無料）　     ・１日乗車券 ３００円（車内で販売）　
    ※お支払いには、便利な IC カード（NicoPa、ICOCA 等）がご利用いただけます。
運
賃



11 12

※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫
  ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

※年末年始の運行情報は、神姫バス
  ( 079-288-1744) へお問い合わせください。

播磨科学公園都市圏域定住自立圏 圏域バス 「てくてくバス」
 （播磨新宮駅～播磨科学公園都市～上郡駅）

路線バス （姫路～播磨科学公園都市）
　　　　 （上郡～播磨科学公園都市）

         月～土　　※日・祝日・年末年始（12月29日～1月3日）は運休

播磨科学公園都市方面

姫路駅（北口） 7:35 12:00 16:30

（この間省略） ～ ～ ～

県立大工学部 7:57 12:21 16:51

テクノ中央 8:32 12:56 17:26

芝生広場・播磨科学公園都市 8:33 12:57 17:27

西播磨総合庁舎西 8:33 12:57 17:27

研究開発団地 8:35 12:59 17:29

西播磨総合リハビリセンター 8:36 13:00 17:30

粒子線医療センター 8:38 13:01 17:31

SPring- ８正門前 ↓ ↓ ↓

北管理棟 8:43 13:06 17:36

中央管理棟 8:45 13:08 17:38

SPring- ８ 8:47 13:10 17:40

姫路方面

SPring- ８ 9:11 14:01 18:16

中央管理棟 9:12 14:02 18:17

北管理棟 9:12 14:02 18:17

SPring- ８正門前 9:13 14:03 18:18

粒子線医療センター 9:15 14:05 18:20

西播磨総合リハビリセンター 9:16 14:06 18:21

研究開発団地 9:17 14:07 18:22

西播磨総合庁舎西 9:19 14:09 18:24

芝生広場・播磨科学公園都市 9:20 14:10 18:25

テクノ中央 9:21 14:11 18:26

県立大工学部 9:55 14:45 19:00

（この間省略） ～ ～ ～

姫路駅（北口） 10:22 15:12 19:29

播磨科学公園都市方面
上郡駅 7:27 17:18

（この間省略） ～ ～

テクノ中央 7:46 ↓

県立大理学部前 7:47 ↓

光都サッカー場 7:48 ↓

県立大附属高校前 7:51 ↓

テクノ大橋北 ‥ ↓

光都サッカー場 ‥ ↓

県立大理学部前 ‥ ↓

テクノ中央 ‥ 17:37

芝生広場・播磨科学公園都市 ‥ 17:38

西播磨総合庁舎西 ‥ 17:39

研究開発団地 ‥ 17:41

西播磨総合リハビリセンター ‥ 17:42

粒子線医療センター ‥ 17:45

上郡方面
粒子線医療センター 16:26 18:05

西播磨総合リハビリセンター 16:27 18:06

研究開発団地 16:28 18:07

西播磨総合庁舎西 16:30 18:09

芝生広場・播磨科学公園都市 16:31 18:10

テクノ中央 16:32 18:11

県立大理学部前 16:33 18:12

光都サッカー場 16:34 18:13

県立大附属高校前 ↓ ↓

テクノ大橋北 16:38 18:17

県立大附属高校前 16:40 18:19

光都サッカー場 16:41 18:20

県立大理学部前 16:42 18:21

テクノ中央 16:43 18:22

（この間省略） ～ ～

上郡駅 17:04 18:43

         月～金　　※土・日・祝日は運休

【姫路～播磨科学公園都市】 【上郡～播磨科学公園都市】

運行日 運行日

※1 ) 一部の便は西播磨総合リハビリセンターに到着後、
      一旦降車していただく必要があります。
      西播磨総合リハビリセンターから次発の便に乗車される場合は、
      当該便に限り利用できる「乗り継ぎ券」をお渡ししますので、
      運転士にお申し付けください。

上郡駅方面
播磨新宮駅 8:10 11:43 14:40

ふれあいしんぐう 8:12 11:45 14:42

平野 8:14 11:47 14:44

東栗栖小学校 8:15 11:48 14:45

福栖 8:17 11:50 14:47

千本駅 8:20 11:53 14:50

千本 8:21 11:54 14:51

栗町 8:23 11:56 14:53

西栗栖駅 8:27 12:00 14:57

伊加立 8:29 12:02 14:59

角亀 8:31 12:04 15:01

芝生広場 8:35 12:08 15:05

西播磨総合

リハビリセンター

着 8:39 12:12 15:09

↓ ↓ ※ 1

発 8:40 12:13 15:55

芝生広場 8:44 12:17 15:59

テクノ中央 8:45 12:18 16:00

金出地 8:49 12:22 16:04

戸谷宮前 8:50 12:23 16:05

野尻 8:51 12:24 16:06

稗田 8:52 12:25 16:07

鞍居 8:53 12:26 16:08

中村口 8:53 12:26 16:08

野桑 8:54 12:27 16:09

鞍居診療所前 8:55 12:28 16:10

鯉ヶ谷 8:55 12:28 16:10

小山東口 8:56 12:29 16:11

小山 8:57 12:30 16:12

尾長谷 8:58 12:31 16:13

中央公民館前 8:59 12:32 16:14

段町 9:00 12:33 16:15

出雲大社前 9:00 12:33 16:15

上郡橋 9:01 12:34 16:16

栄町 9:02 12:35 16:17

上郡駅 9:04 12:37 16:19

播磨新宮駅方面
上郡駅 9:20 12:45

栄町 9:21 12:46

上郡橋 9:22 12:47

出雲大社前 9:23 12:48

段町 9:23 12:48

中央公民館前 9:24 12:49

尾長谷 9:25 12:50

小山 9:26 12:51

小山東口 9:27 12:52

鯉ヶ谷 9:28 12:53

鞍居診療所前 9:28 12:53

野桑 9:29 12:54

中村口 9:30 12:55

鞍居 9:30 12:55

稗田 9:31 12:56

野尻 9:32 12:57

戸谷宮前 9:33 12:58

金出地 9:34 12:59

テクノ中央 9:39 13:04

芝生広場 9:40 13:05

西播磨総合

リハビリセンター

着 9:44 13:09

※ 1 ※ 1

発 11:05 13:45

芝生広場 11:09 13:49

角亀 11:13 13:53

伊加立 11:15 13:55

西栗栖駅 11:17 13:57

栗町 11:21 14:01

千本 11:23 14:03

千本駅 11:24 14:04

福栖 11:27 14:07

東栗栖小学校 11:29 14:09

平野 11:30 14:10

ふれあいしんぐう 11:32 14:12

播磨新宮駅 11:34 14:14

　・１乗車 ２００円

　　（小学生未満は無料）

運 賃



13 14
※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。 ※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

路線バス （新宮～播磨科学公園都市）

播磨科学公園都市方面
▲ ▲

新宮駅 7:34 7:36 7:37 13:31 16:32 17:35 18:20

ふれあいしんぐう ↓ ↓ 7:39 13:33 ↓ ↓ ↓

平野 ↓ ↓ 7:41 13:35 16:36 17:39 18:24

東栗栖小学校 ↓ ↓ 7:42 13:36 16:37 17:40 18:25

福栖 ↓ ↓ 7:44 13:38 16:39 17:42 18:27

千本 ↓ ↓ 7:47 13:41 16:42 17:45 18:30

栗町 ↓ ↓ 7:49 13:43 16:44 17:47 18:32

伊加立 ↓ ↓ 7:50 13:44 16:45 17:48 18:33

角亀 ↓ ↓ 7:52 13:46 16:47 17:50 18:35

テクノ中央 ↓ ↓ 7:56 ↓ 16:50 17:53 ↓

県立大理学部前 ↓ ↓ 7:57 ↓ 16:51 17:54 ↓

光都サッカー場 ↓ ↓ 7:58 ↓ 16:52 17:55 ↓

県立大附属高校前 7:55 7:57 7:59 ↓ 16:53 17:56 ↓

テクノ大橋北 ‥ ‥ 8:02 ↓ ‥ ‥ ↓

県立大附属高校前 ‥ ‥ 8:04 ↓ ‥ ‥ ↓

光都サッカー場 ‥ ‥ 8:05 ↓ ‥ ‥ ↓

県立大理学部前 ‥ ‥ 8:06 ↓ ‥ ‥ ↓

テクノ中央 ‥ ‥ 8:07 13:49 ‥ ‥ 18:37

芝生広場・播磨科学公園都市 ‥ ‥ 8:08 13:50 ‥ ‥ 18:38

西播磨総合庁舎西 ‥ ‥ 8:08 13:50 ‥ ‥ 18:38

研究開発団地 ‥ ‥ 8:10 13:52 ‥ ‥ 18:40

西播磨総合リハビリセンター ‥ ‥ 8:11 13:53 ‥ ‥ 18:41

粒子線医療センター ‥ ‥ 8:12 13:54 ‥ ‥ 18:42

SPring- ８正門前 ‥ ‥ ↓ ↓ ‥ ‥ ↓

北管理棟 ‥ ‥ 8:15 13:57 ‥ ‥ 18:45

中央管理棟 ‥ ‥ 8:16 13:58 ‥ ‥ 18:46

SPring- ８ ‥ ‥ 8:17 14:00 ‥ ‥ 18:48

新宮方面

SPring- ８ 6:55 12:41 15:38 ‥ 17:34 ‥

中央管理棟 6:56 12:42 15:39 ‥ 17:35 ‥

北管理棟 6:57 12:43 15:40 ‥ 17:36 ‥

SPring- ８正門前 6:57 12:43 15:40 ‥ 17:36 ‥

粒子線医療センター 6:59 12:45 15:42 ‥ 17:38 ‥

西播磨総合リハビリセンター 7:00 12:46 15:43 ‥ 17:39 ‥

研究開発団地 7:01 12:47 15:44 ‥ 17:40 ‥

西播磨総合庁舎西 7:03 12:49 15:46 ‥ 17:42 ‥

芝生広場・播磨科学公園都市 7:04 12:50 15:47 ‥ 17:43 ‥

テクノ中央 7:05 12:51 15:48 ‥ 17:44 ‥

県立大理学部前 ↓ 12:52 15:49 ‥ 17:45 ‥

光都サッカー場 ↓ 12:53 15:50 ‥ 17:46 ‥

県立大附属高校前 ↓ 12:54 15:51 ‥ 17:47 ‥

テクノ大橋北 ↓ 12:57 15:54 ‥ 17:50 ‥

県立大附属高校前 ↓ 12:59 15:56 16:57 17:52 17:52

光都サッカー場 ↓ 12:59 15:56 16:57 17:52 17:52

県立大理学部前 ↓ 13:00 15:57 16:58 17:53 17:53

テクノ中央 ↓ 13:01 15:58 16:59 17:54 17:54

角亀 7:06 13:03 16:00 17:01 17:56 17:56

伊加立 7:08 13:05 16:02 17:03 17:58 17:58

栗町 7:09 13:06 16:03 17:04 17:59 17:59

千本 7:11 13:08 16:05 17:06 18:01 18:01

福栖 7:13 13:10 16:07 17:08 18:03 18:03

東栗栖小学校 7:15 13:12 16:09 17:10 18:05 18:05

平野 7:17 13:14 16:11 17:12 18:07 18:07

ふれあいしんぐう 7:19 13:16 16:13 ↓ 18:09 ↓

新宮駅 7:23 13:20 16:17 17:18 18:13 18:13

は土・日・祝日は運休します。
         毎日運行日 は休校日は運休します。▲は土・日・祝日のみ運行します。



15 16

※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

路線バス （相生～播磨科学公園都市）

播磨科学公園都市方面
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

相生駅 6:52 7:05 7:31 7:33 7:33 7:38 7:42 7:42 7:43 8:02 8:08 8:22 8:28 8:43 9:10 9:40 10:10 10:37 11:10 11:37 12:10 12:37 13:10 13:37 14:10 14:37 15:10 15:32 16:03 16:32 17:03 17:35 18:25 18:50 19:22 19:50 20:25 21:22 22:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

能下 7:06 7:21 ↓ ↓ 7:49 ↓ ↓ 7:58 7:58 ↓ 8:22 8:36 8:42 8:57 9:24 9:54 10:24 10:51 11:24 11:51 12:24 12:51 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 15:46 16:17 16:46 17:17 17:49 18:46 19:11 19:43 20:11 20:46 21:36 22:44

三濃山トンネル北 7:11 7:26 ↓ ↓ 7:54 ↓ ↓ 8:03 8:03 ↓ 8:27 8:41 8:47 9:02 9:29 9:59 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:51 16:22 16:51 17:22 17:54 18:51 19:16 19:48 20:16 20:51 21:41 22:49

県立大附属高校前 7:12 7:27 7:52 7:54 7:55 7:59 8:03 8:04 8:05 ↓ 8:28 8:42 8:48 9:03 9:30 10:00 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:52 16:23 16:52 17:23 17:55 18:52 19:17 19:49 20:17 20:52 21:42 22:50

光都サッカー場 7:13 7:28 7:53 7:55 7:56 8:00 8:04 8:05 8:06 ↓ 8:29 8:43 8:49 9:04 9:31 10:01 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:53 16:24 16:53 17:24 17:56 18:53 19:18 19:50 20:18 20:53 21:43 22:51

県立大理学部前 7:14 7:29 7:54 7:56 7:57 8:01 8:05 8:06 8:07 ↓ 8:30 8:44 8:50 9:05 9:32 10:02 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:54 16:25 16:54 17:25 17:57 18:54 19:19 19:51 20:19 20:54 21:44 22:52

テクノ中央 7:15 7:30 7:55 7:57 7:58 8:02 8:06 8:07 8:08 ↓ 8:31 8:45 8:51 9:06 9:33 10:03 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 15:55 16:26 16:55 17:26 17:58 18:55 19:20 19:52 20:20 20:55 21:45 22:53

芝生広場・播磨科学公園都市 7:16 7:31 7:56 7:58 7:59 8:03 8:07 8:08 8:09 ↓ 8:32 8:46 8:52 9:07 9:34 10:04 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 15:56 16:27 16:56 17:27 17:59 18:56 19:21 19:53 20:21 20:56 21:46 22:54

西播磨総合庁舎東 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ↓ 8:33 8:47 8:53 ↓ 9:35 10:05 ↓ 11:02 ↓ 12:02 ↓ ↓ ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ 15:57 ↓ 16:57 ↓ 18:00 18:57 19:22 19:54 20:22 20:57 ↓ 22:55

播磨高原東中学校前 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ↓ 8:35 8:49 8:55 ↓ 9:37 10:07 ↓ 11:04 ↓ 12:04 ↓ ↓ ↓ 14:04 ↓ 15:04 ↓ 15:59 ↓ 16:59 ↓ 18:02 18:59 19:24 19:56 20:24 20:59 ↓ 22:57

西播磨総合庁舎東 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ↓ 8:36 8:50 8:56 ↓ 9:38 10:08 ↓ 11:05 ↓ 12:05 ↓ ↓ ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓ 16:00 ↓ 17:00 ↓ 18:03 19:00 19:25 19:57 20:25 21:00 ↓ 22:58

西播磨総合庁舎西 7:16 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:09 8:27 8:36 8:50 8:56 9:07 9:38 10:08 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:01 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:00 16:27 17:00 17:27 18:03 19:00 19:25 19:57 20:25 21:00 21:46 22:58

研究開発団地 7:19 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:12 ↓ 8:39 8:53 8:59 9:10 9:41 10:11 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 13:04 13:37 14:08 14:37 15:08 15:37 16:03 16:30 17:03 17:30 18:06 19:03 19:28 20:00 20:28 21:03 21:49 23:01

西播磨総合リハビリセンター 7:20 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:13 8:31 8:40 8:54 9:00 9:11 9:42 10:12 10:38 11:09 11:38 12:09 12:38 13:05 13:38 14:09 14:38 15:09 15:38 16:04 16:31 17:04 17:31 18:07 19:04 19:29 20:01 20:29 21:04 21:50 23:02

粒子線医療センター 7:21 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:14 8:32 8:41 8:55 9:01 9:12 9:43 10:13 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:06 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:05 16:32 17:05 17:32 18:08 19:05 19:30 20:02 20:30 21:05 21:51 23:03

SPring- ８正門前 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北管理棟 7:24 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:17 8:35 8:44 8:58 9:04 9:15 9:46 10:16 10:42 11:13 11:42 12:13 12:42 13:09 13:42 14:13 14:42 15:13 15:42 16:08 16:35 17:08 17:35 18:11 19:08 19:33 20:05 20:33 21:08 21:54 23:06

中央管理棟 7:25 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:18 8:36 8:45 8:59 9:05 9:16 9:47 10:17 10:43 11:14 11:43 12:14 12:43 13:10 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:09 16:36 17:09 17:36 18:12 19:09 19:34 20:06 20:34 21:09 21:55 23:07

SPring- ８ 7:28 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:21 8:39 8:48 9:02 9:08 9:19 9:50 10:20 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46 13:13 13:46 14:17 14:46 15:17 15:46 16:12 16:39 17:12 17:39 18:15 19:12 19:37 20:09 20:37 21:12 21:58 23:10

　　　　　毎日 は休校日は運休します。▲は土・日・祝日は運休します。運行日



17 18

※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

　　　　　毎日

相生方面
▲ ▲ ▲ ▲

SPring- ８ 5:38 6:14 6:39 6:58 8:08 8:34 9:02 9:30 10:02 10:30 11:02 11:30 12:02 12:26 12:58 13:26 13:58 14:26 14:58 15:25 ‥ 15:53 ‥ 16:21 ‥ 16:52 17:15 ‥ 17:35 17:50 17:55 18:05 18:20 18:38 18:55 19:15 20:15 21:30 22:03

中央管理棟 5:39 6:15 6:40 6:59 8:09 8:35 9:03 9:31 10:03 10:31 11:03 11:31 12:03 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27 14:59 15:26 ‥ 15:54 ‥ 16:22 ‥ 16:53 17:16 ‥ 17:36 17:51 17:56 18:06 18:21 18:39 18:56 19:16 20:16 21:31 22:04

北管理棟 5:40 6:16 6:41 7:00 8:10 8:36 9:04 9:32 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 12:28 13:00 13:28 14:00 14:28 15:00 15:27 ‥ 15:55 ‥ 16:23 ‥ 16:54 17:17 ‥ 17:37 17:52 17:57 18:07 18:22 18:40 18:57 19:17 20:17 21:32 22:05

SPring- ８正門前 5:40 6:16 6:41 7:00 8:10 8:36 9:04 9:32 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 12:28 13:00 13:28 14:00 14:28 15:00 15:27 ‥ 15:55 ‥ 16:23 ‥ 16:54 17:18 ‥ 17:38 17:53 17:58 18:08 18:23 18:41 18:58 19:17 20:17 21:32 22:05

粒子線医療センター 5:42 6:18 6:43 7:02 8:12 8:38 9:06 9:34 10:06 10:34 11:06 11:34 12:06 12:30 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02 15:29 ‥ 15:57 ‥ 16:25 ‥ 16:56 17:20 ‥ 17:40 17:55 18:00 18:10 18:25 18:43 19:00 19:19 20:19 21:34 22:07

西播磨総合リハビリセンター 5:43 6:19 6:44 7:04 8:14 8:40 9:08 9:36 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:32 13:04 13:32 14:04 14:32 15:04 15:31 ‥ 15:59 ‥ 16:27 ‥ 16:58 17:22 ‥ 17:42 17:57 18:02 18:12 18:27 18:45 19:02 19:21 20:21 21:36 22:09

研究開発団地 5:44 6:20 6:45 7:05 8:15 8:41 9:09 9:37 10:09 10:37 11:09 11:37 12:09 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:05 15:32 ‥ 16:00 ‥ 16:28 ‥ 16:59 17:23 ‥ 17:43 ↓ 18:03 18:13 18:28 18:46 19:03 19:22 20:22 21:37 22:10

西播磨総合庁舎西 5:46 6:22 6:47 7:07 8:17 8:43 9:11 9:39 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11 12:35 13:07 13:35 14:07 14:35 15:07 15:34 ‥ 16:02 ‥ 16:30 ‥ 17:01 17:25 ‥ 17:45 18:01 18:05 18:15 18:30 18:48 19:05 19:24 20:24 21:39 22:12

西播磨総合庁舎東 5:47 6:23 6:48 7:08 8:18 8:44 ↓ 9:40 ↓ 10:40 ↓ 11:40 ↓ 12:36 ↓ 13:36 ↓ 14:36 ↓ ↓ ‥ 16:03 ‥ 16:31 ‥ 17:02 17:26 ‥ 17:46 ↓ 18:06 18:16 18:31 18:49 19:06 19:25 ↓ ↓ ↓

播磨高原東中学校前 5:49 6:25 6:50 7:10 8:20 8:46 ↓ 9:42 ↓ 10:42 ↓ 11:42 ↓ 12:38 ↓ 13:38 ↓ 14:38 ↓ ↓ ‥ 16:05 ‥ 16:33 ‥ 17:04 17:28 ‥ 17:48 ↓ 18:08 18:18 18:33 18:51 19:08 19:27 ↓ ↓ ↓

西播磨総合庁舎東 5:50 6:26 6:51 7:11 8:21 8:47 ↓ 9:43 ↓ 10:43 ↓ 11:43 ↓ 12:39 ↓ 13:39 ↓ 14:39 ↓ ↓ ‥ 16:06 ‥ 16:34 ‥ 17:05 17:29 ‥ 17:49 ↓ 18:09 18:19 18:34 18:52 19:09 19:28 ↓ ↓ ↓

芝生広場・播磨科学公園都市 5:51 6:27 6:52 7:12 8:22 8:48 9:12 9:44 10:12 10:44 11:12 11:44 12:12 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:08 15:35 15:50 16:07 16:32 16:35 16:50 17:06 17:30 17:40 17:50 ↓ 18:10 18:20 18:35 18:53 19:10 19:29 20:25 21:40 22:13

テクノ中央 5:52 6:28 6:53 7:13 8:23 8:49 9:13 9:45 10:13 10:45 11:13 11:45 12:13 12:41 13:09 13:41 14:09 14:41 15:09 15:36 15:51 16:08 16:33 16:36 16:51 17:07 17:31 17:41 17:51 ↓ 18:11 18:21 18:36 18:54 19:11 19:30 20:26 21:41 22:14

県立大理学部前 5:53 6:29 6:54 7:14 8:24 8:50 9:14 9:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15:10 15:37 15:52 16:09 16:34 16:37 16:52 17:08 17:32 17:42 17:52 ↓ 18:12 18:22 18:37 18:55 19:12 19:31 20:27 21:42 22:15

光都サッカー場 5:54 6:30 6:55 7:15 8:25 8:51 9:15 9:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:43 13:11 13:43 14:11 14:43 15:11 15:38 15:53 16:10 16:35 16:38 16:53 17:09 17:33 17:43 17:53 ↓ 18:13 18:23 18:38 18:56 19:13 19:32 20:28 21:43 22:16

県立大附属高校前 5:55 6:31 6:56 7:16 8:26 8:52 9:16 9:48 10:16 10:48 11:16 11:48 12:16 12:44 13:12 13:44 14:12 14:44 15:12 15:40 15:55 16:12 16:37 16:40 16:55 17:11 17:35 17:45 17:55 ↓ 18:15 18:24 18:39 18:57 19:14 19:33 20:29 21:44 22:17

三濃山トンネル北 5:56 6:32 6:57 7:17 8:27 8:53 9:17 9:49 10:17 10:49 11:17 11:49 12:17 12:45 13:13 13:45 14:13 14:45 15:13 15:41 15:56 16:13 16:38 16:41 16:56 17:12 17:36 17:46 17:56 ↓ 18:16 18:25 18:40 18:58 19:15 19:34 20:30 21:45 22:18

能下 6:01 6:37 7:02 7:22 8:32 8:58 9:22 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:50 13:18 13:50 14:18 14:50 15:18 15:46 16:01 16:18 16:43 16:46 17:01 17:17 17:41 17:51 18:01 ↓ 18:21 18:30 18:45 19:03 19:20 19:39 20:35 21:50 22:23

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

相生駅 6:25 7:01 7:26 7:39 8:49 9:15 9:39 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11 12:39 13:07 13:35 14:07 14:35 15:07 15:35 16:03 16:18 16:35 17:00 17:03 17:18 17:34 17:58 18:08 18:18 18:27 18:38 18:47 19:02 19:20 19:37 19:56 20:52 22:07 22:40

路線バス （相生～播磨科学公園都市）

運行日 は休校日は運休します。▲は土・日・祝日は運休します。



19 20

※年末年始の運行情報は、神姫バス
　( 079-288-1744) へお問い合わせください。

路線バス （龍野～姫路・山崎～姫路）

姫路方面
龍野 5:25 5:50 6:13 6:30 7:15 8:15 9:00 10:15 11:20 12:25 14:25 15:10 15:50 16:35 17:20 18:25 19:25

龍野橋 5:26 5:51 6:14 6:31 7:16 8:16 9:01 10:16 11:21 12:26 14:26 15:11 15:51 16:36 17:21 18:26 19:26

龍野橋東詰 5:27 5:52 6:15 6:32 7:17 8:17 9:02 10:17 11:22 12:27 14:27 15:12 15:52 16:37 17:22 18:27 19:27

堂本 5:28 5:53 6:16 6:33 7:19 8:19 9:04 10:19 11:24 12:29 14:29 15:14 15:54 16:39 17:24 18:29 19:29

宮脇 5:29 5:54 6:17 6:34 7:20 8:20 9:05 10:20 11:25 12:30 14:30 15:15 15:55 16:40 17:25 18:30 19:30

広山 5:32 5:57 6:20 6:37 7:23 8:23 9:08 10:23 11:28 12:33 14:33 15:18 15:58 16:43 17:28 18:33 19:33

福田 5:33 5:58 6:21 6:38 7:24 8:24 9:09 10:24 11:29 12:34 14:34 15:19 15:59 16:44 17:29 18:34 19:34

太子 5:35 6:00 6:23 6:40 7:26 8:26 9:11 10:26 11:31 12:36 14:36 15:21 16:01 16:46 17:31 18:36 19:36

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

姫路駅（北口） 6:06 6:34 6:54 7:15 8:08 9:08 9:47 11:01 12:06 13:11 15:12 15:57 16:37 17:28 18:11 19:12 20:09

龍野方面
姫路駅（北口） 7:25 8:10 9:10 10:10 11:05 12:05 13:05 14:05 15:35 17:05 18:10 19:10 20:10 21:25 22:45

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

太子 7:59 8:41 9:41 10:41 11:36 12:36 13:36 14:36 16:08 17:43 18:48 19:41 20:40 21:55 23:15

福田 8:01 8:43 9:43 10:43 11:38 12:38 13:38 14:38 16:10 17:45 18:50 19:43 20:42 21:57 23:17

広山 8:03 8:45 9:45 10:45 11:40 12:40 13:40 14:40 16:12 17:47 18:52 19:45 20:44 21:59 23:19

宮脇 8:05 8:47 9:47 10:47 11:42 12:42 13:42 14:42 16:14 17:49 18:54 19:47 20:46 22:01 23:21

堂本 8:06 8:48 9:48 10:48 11:43 12:43 13:43 14:43 16:15 17:50 18:55 19:48 20:47 22:02 23:22

龍野橋東詰 8:07 8:49 9:49 10:49 11:44 12:44 13:44 14:44 16:16 17:51 18:56 19:49 20:48 22:03 23:23

龍野橋 8:08 8:50 9:50 10:50 11:45 12:45 13:45 14:45 16:17 17:52 18:57 19:50 20:49 22:04 23:24

龍野 8:12 8:54 9:54 10:54 11:49 12:49 13:49 14:49 16:21 17:56 19:01 19:54 20:53 22:08 23:28

姫路方面
龍野 6:00 6:40 8:00 9:05 10:54 12:25 13:15 14:25 15:50 16:50 18:20 19:20

龍野橋 6:01 6:41 8:01 9:06 10:55 12:26 13:16 14:26 15:51 16:51 18:21 19:21

龍野橋東詰 6:02 6:42 8:02 9:07 10:56 12:27 13:17 14:27 15:52 16:52 18:22 19:22

堂本 6:03 6:43 8:03 9:08 10:58 12:28 13:18 14:28 15:54 16:54 18:24 19:23

宮脇 6:04 6:44 8:04 9:09 10:59 12:29 13:19 14:29 15:55 16:55 18:25 19:24

広山 6:07 6:47 8:07 9:12 11:02 12:32 13:22 14:32 15:58 16:58 18:28 19:27

福田 6:08 6:48 8:08 9:13 11:03 12:33 13:23 14:33 15:59 16:59 18:29 19:28

太子 6:10 6:50 8:10 9:15 11:05 12:35 13:25 14:35 16:01 17:01 18:31 19:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
姫路駅（北口） 6:44 7:22 8:48 9:49 11:41 13:09 13:59 15:09 16:37 17:39 19:06 20:01

龍野方面
姫路駅（北口） 7:25 9:10 10:45 12:05 13:05 15:35 16:35 17:50 19:10 20:10 21:25 22:55

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
太子 7:54 9:41 11:18 12:36 13:36 16:08 17:11 18:21 19:39 20:39 21:54 23:24

福田 7:56 9:43 11:20 12:38 13:38 16:10 17:13 18:23 19:41 20:41 21:56 23:26

広山 7:58 9:45 11:22 12:40 13:40 16:12 17:15 18:25 19:43 20:43 21:58 23:28

宮脇 8:00 9:47 11:24 12:42 13:42 16:14 17:17 18:27 19:45 20:45 22:00 23:30

堂本 8:01 9:48 11:25 12:43 13:43 16:15 17:18 18:28 19:46 20:46 22:01 23:31

龍野橋東詰 8:02 9:49 11:26 12:44 13:44 16:16 17:19 18:29 19:47 20:47 22:02 23:32

龍野橋 8:03 9:50 11:27 12:45 13:45 16:17 17:20 18:30 19:48 20:48 22:03 23:33

龍野 8:07 9:54 11:31 12:49 13:49 16:21 17:24 18:34 19:52 20:52 22:07 23:37

【龍野～姫路】　 　　　　　月～金

【山崎～姫路】　 　　　　　月～金

　　　　　土・日・祝日

　　　　　土・日・祝日

山崎方面
▲

姫路駅（北口） ‥ 7:00 7:40 8:20 8:50 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

伊勢 ‥ 7:27 8:07 8:46 9:16 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:49 21:19 21:48 22:18

追分 6:40 7:29 8:09 8:48 9:18 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:51 21:21 21:50 22:20

かまはな 6:41 7:30 8:10 8:49 9:19 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23 21:51 22:21

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

山崎 7:05 8:06 8:46 9:21 9:51 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:21 21:51 22:18 22:48

姫路方面
山崎 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:50 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

かまはな 6:14 6:34 6:54 7:14 7:36 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:16 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 19:54 20:54

追分 6:15 6:35 6:55 7:15 7:37 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:17 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 19:55 20:55

伊勢 6:17 6:37 6:57 7:17 7:39 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:19 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 19:57 20:57

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

姫路駅（北口） 6:47 7:07 7:27 7:53 8:15 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:52 16:32 17:32 18:00 18:30 19:00 19:59 20:26 21:24

山崎方面
姫路駅（北口） 7:40 8:25 9:25 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

伊勢 8:06 8:51 9:51 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51 19:21 19:49 20:49 21:48

追分 8:08 8:53 9:53 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53 19:23 19:51 20:51 21:50

かまはな 8:10 8:54 9:54 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:54 19:24 19:52 20:52 21:51

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

山崎 8:40 9:26 10:26 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:57 19:27 19:57 20:24 21:24 22:19

姫路方面
山崎 5:50 6:50 7:10 7:50 8:30 10:30 11:30 12:30 13:50 14:50 16:30 17:30 18:00 19:00

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

かまはな 6:14 7:14 7:36 8:16 8:56 10:56 11:56 12:56 14:16 15:16 16:56 17:56 18:26 19:26

追分 6:15 7:15 7:37 8:17 8:57 10:57 11:57 12:57 14:17 15:17 16:57 17:57 18:27 19:27

伊勢 6:17 7:17 7:39 8:19 8:59 10:59 11:59 12:59 14:19 15:19 16:59 17:59 18:29 19:29

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

姫路駅（北口） 6:47 7:52 8:14 8:54 9:29 11:29 12:29 13:29 14:49 15:49 17:29 18:30 19:00 19:59

運行日 運行日

は休校日は運休します。▲運行日 運行日



21 22

※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

路線バス （山崎～ダイセル前）

　　　　　月～金 　　　　　土・日・祝日

山崎方面

ダイセル前 6:35 7:20 7:50 ‥ 9:50 11:40 13:40 15:40 ‥ 16:40 ‥ 17:32 18:30 19:30 ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

ツカザキ病院前 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 11:53 13:53 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

福田 7:02 7:47 8:19 ‥ 10:18 12:08 14:08 16:05 ‥ 17:09 ‥ 18:03 18:56 19:57 ‥

広山 7:04 7:49 8:21 ‥ 10:20 12:10 14:10 16:07 ‥ 17:11 ‥ 18:05 18:58 19:59 ‥

宮脇 7:06 7:51 8:23 ‥ 10:22 12:12 14:12 16:09 ‥ 17:13 ‥ 18:07 19:00 20:01 ‥

堂本 7:07 7:52 8:24 ‥ 10:23 12:13 14:13 16:10 ‥ 17:14 ‥ 18:08 19:01 20:02 ‥

龍野橋東詰 7:08 7:53 8:25 ‥ 10:24 12:14 14:14 16:11 ‥ 17:15 ‥ 18:09 19:02 20:03 ‥

龍野橋 7:10 7:55 8:28 ‥ 10:26 12:16 14:16 16:13 ‥ 17:17 ‥ 18:11 19:04 20:05 ‥

龍野 7:13 7:58 8:31 ‥ 10:29 12:19 14:19 16:16 ‥ 17:20 ‥ 18:14 19:07 20:07 ‥

祇園橋 7:13 7:58 ‥ ‥ 10:29 12:20 14:20 16:16 ‥ 17:20 ‥ 18:14 19:07 ‥ ‥

龍野中央病院 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ 12:21 14:21 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥ ‥

とくなが病院 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ 12:23 14:23 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥ ‥

東觜崎公民館前 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ 12:24 14:24 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥ ‥

北龍野 7:14 7:59 ‥ ‥ 10:30 ↓ ↓ 16:17 ‥ 17:21 ‥ 18:15 19:08 ‥ ‥

佐野 7:16 8:01 ‥ ‥ 10:32 ↓ ↓ 16:19 ‥ 17:23 ‥ 18:17 19:10 ‥ ‥

船渡 7:18 8:03 ‥ ‥ 10:34 12:27 14:27 16:21 ‥ 17:25 ‥ 18:19 19:12 ‥ ‥

越部 7:19 8:05 ‥ ‥ 10:36 12:29 14:29 16:22 ‥ 17:26 ‥ 18:20 19:14 ‥ ‥

八重垣病院前 7:19 8:05 ‥ ‥ 10:36 12:29 14:29 16:22 ‥ 17:26 ‥ 18:20 19:14 ‥ ‥

井野原 7:20 8:06 ‥ ‥ 10:37 12:30 14:30 16:23 ‥ 17:27 ‥ 18:21 19:15 ‥ ‥

砂子 7:21 8:07 ‥ ‥ 10:38 12:31 14:31 16:24 ‥ 17:28 ‥ 18:22 19:16 ‥ ‥

新宮東口 7:23 8:09 ‥ ‥ 10:40 12:33 14:33 16:26 ‥ 17:30 ‥ 18:24 19:18 ‥ ‥

新宮駅 7:31 8:13 ‥ 9:45 10:47 12:37 14:37 16:31 17:20 17:36 18:17 18:34 19:24 ‥ 20:05

下野 7:35 8:18 ‥ 9:49 10:51 12:41 14:41 16:35 17:24 17:40 18:21 18:38 19:28 ‥ 20:09

吉島 7:37 8:20 ‥ 9:51 10:53 12:43 14:43 16:37 17:26 17:42 18:23 18:40 19:30 ‥ 20:11

香島橋 7:38 8:21 ‥ 9:52 10:54 12:44 14:44 16:38 17:27 17:43 18:24 18:41 19:31 ‥ 20:12

香山 7:39 8:22 ‥ 9:53 10:55 12:45 14:45 16:39 17:28 17:44 18:25 18:42 19:32 ‥ 20:13

渡場 7:41 8:24 ‥ 9:55 10:57 12:47 14:47 16:41 17:30 17:46 18:27 18:44 19:34 ‥ 20:15

平見 7:42 8:25 ‥ 9:56 10:58 12:48 14:48 16:42 17:31 17:47 18:28 18:45 19:35 ‥ 20:16

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

山崎 7:53 8:37 ‥ 10:08 11:10 13:00 15:00 16:53 17:43 17:58 18:40 18:56 19:47 ‥ 20:28

山崎方面

ダイセル前 7:40 8:55 ‥ 9:50 11:40 13:40 15:40 ‥ ‥ 17:32 19:30 ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

福田 8:05 9:20 ‥ 10:20 12:05 14:08 16:05 ‥ ‥ 18:03 19:56 ‥

広山 8:07 9:22 ‥ 10:22 12:07 14:10 16:07 ‥ ‥ 18:05 19:58 ‥

宮脇 8:09 9:24 ‥ 10:24 12:09 14:12 16:09 ‥ ‥ 18:07 20:00 ‥

堂本 8:10 9:25 ‥ 10:25 12:10 14:13 16:10 ‥ ‥ 18:08 20:01 ‥

龍野橋東詰 8:11 9:26 ‥ 10:26 12:11 14:14 16:11 ‥ ‥ 18:09 20:02 ‥

龍野橋 8:13 9:28 ‥ 10:28 12:13 14:16 16:13 ‥ ‥ 18:11 20:04 ‥

龍野 8:15 9:30 ‥ 10:31 12:16 14:19 16:16 ‥ ‥ 18:14 20:06 ‥

祇園橋 8:15 ‥ ‥ 10:32 12:17 14:20 16:16 ‥ ‥ 18:14 ‥ ‥

北龍野 8:16 ‥ ‥ 10:33 12:18 14:21 16:17 ‥ ‥ 18:15 ‥ ‥

佐野 8:18 ‥ ‥ 10:35 12:20 14:23 16:19 ‥ ‥ 18:17 ‥ ‥

船渡 8:20 ‥ ‥ 10:37 12:22 14:25 16:21 ‥ ‥ 18:19 ‥ ‥

越部 8:21 ‥ ‥ 10:39 12:24 14:27 16:22 ‥ ‥ 18:20 ‥ ‥

八重垣病院前 8:21 ‥ ‥ 10:39 12:24 14:27 16:22 ‥ ‥ 18:20 ‥ ‥

井野原 8:22 ‥ ‥ 10:40 12:25 14:28 16:23 ‥ ‥ 18:21 ‥ ‥

砂子 8:23 ‥ ‥ 10:41 12:26 14:29 16:24 ‥ ‥ 18:22 ‥ ‥

新宮東口 8:25 ‥ ‥ 10:43 12:28 14:31 16:26 ‥ ‥ 18:24 ‥ ‥

新宮駅 8:29 ‥ 9:45 10:47 12:37 14:37 16:31 17:05 18:05 18:34 ‥ 20:05

下野 8:33 ‥ 9:49 10:51 12:41 14:41 16:35 17:09 18:09 18:38 ‥ 20:09

吉島 8:35 ‥ 9:51 10:53 12:43 14:43 16:37 17:11 18:11 18:40 ‥ 20:11

香島橋 8:36 ‥ 9:52 10:54 12:44 14:44 16:38 17:12 18:12 18:41 ‥ 20:12

香山 8:37 ‥ 9:53 10:55 12:45 14:45 16:39 17:13 18:13 18:42 ‥ 20:13

渡場 8:39 ‥ 9:55 10:57 12:47 14:47 16:41 17:15 18:15 18:44 ‥ 20:15

平見 8:40 ‥ 9:56 10:58 12:48 14:48 16:42 17:16 18:16 18:45 ‥ 20:16

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

山崎 8:51 ‥ 10:08 11:10 13:00 15:00 16:53 17:28 18:28 18:56 ‥ 20:28

運行日 運行日



23 24
※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。 ※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫( 0791-22-5180)へお問い合わせください。　

　　　　　月～金

ダイセル前方面

山崎 ‥ 6:00 6:30 6:55 7:40 9:00 10:00 11:55 14:05 ‥ 15:52 16:30 17:00 17:35 17:55 18:50 19:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

平見 ‥ 6:08 6:38 7:04 7:49 9:09 10:09 12:04 14:14 ‥ 16:01 16:39 17:09 17:44 18:04 18:59 19:39

渡場 ‥ 6:10 6:40 7:06 7:51 9:11 10:11 12:06 14:16 ‥ 16:03 16:41 17:11 17:46 18:06 19:01 19:41

香山 ‥ 6:11 6:41 7:07 7:52 9:12 10:12 12:07 14:17 ‥ 16:04 16:42 17:12 17:47 18:07 19:02 19:42

香島橋 ‥ 6:12 6:42 7:08 7:53 9:13 10:13 12:08 14:18 ‥ 16:05 16:43 17:13 17:48 18:08 19:03 19:43

吉島 ‥ 6:14 6:44 7:10 7:55 9:15 10:15 12:10 14:20 ‥ 16:07 16:45 17:15 17:50 18:10 19:05 19:45

下野 ‥ 6:15 6:45 7:11 7:56 9:16 10:16 12:11 14:21 ‥ 16:08 16:46 17:16 17:51 18:11 19:06 19:46

新宮東口 ‥ 6:17 6:47 7:13 7:58 9:18 10:18 12:13 14:23 ‥ 16:10 16:48 17:18 17:53 18:13 19:08 19:48

新宮駅 ‥ 6:21 6:51 7:16 8:02 9:21 10:22 12:20 14:27 ‥ 16:18 16:51 17:22 17:56 18:20 19:15 19:51

砂子 ‥ 6:24 6:54 7:19 8:05 ‥ 10:25 12:23 14:30 ‥ 16:21 ‥ 17:25 ‥ 18:23 19:18 ‥

井野原 ‥ 6:25 6:55 7:20 8:06 ‥ 10:26 12:24 14:31 ‥ 16:22 ‥ 17:26 ‥ 18:24 19:19 ‥

八重垣病院前 ‥ 6:25 6:55 7:20 8:06 ‥ 10:26 12:24 14:31 ‥ 16:22 ‥ 17:26 ‥ 18:24 19:19 ‥

越部 ‥ 6:26 6:56 7:21 8:07 ‥ 10:27 12:25 14:32 ‥ 16:24 ‥ 17:27 ‥ 18:25 19:21 ‥

船渡 ‥ 6:26 6:56 7:21 8:07 ‥ 10:27 12:25 14:32 ‥ 16:24 ‥ 17:27 ‥ 18:25 19:21 ‥

佐野 ‥ 6:28 6:58 7:24 8:10 ‥ ↓ ↓ 14:35 ‥ 16:27 ‥ 17:30 ‥ 18:28 19:24 ‥

北龍野 ‥ 6:30 7:00 7:26 8:12 ‥ ↓ ↓ 14:37 ‥ 16:29 ‥ 17:32 ‥ 18:30 19:26 ‥

東觜崎公民館前 ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ 10:31 12:29 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥

とくなが病院 ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ 10:32 12:30 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥

龍野中央病院 ‥ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ 10:33 12:31 ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ‥ ↓ ↓ ‥

祇園橋 ‥ 6:30 7:00 7:26 8:12 ‥ 10:35 12:33 14:37 ‥ 16:30 ‥ 17:32 ‥ 18:30 19:27 ‥

龍野 5:55 6:33 7:03 7:30 8:16 ‥ 10:38 12:36 14:41 15:30 16:32 ‥ 17:36 ‥ 18:34 19:29 ‥

龍野橋 5:56 6:34 7:04 7:31 8:17 ‥ 10:39 12:37 14:42 15:31 ‥ ‥ 17:37 ‥ 18:35 ‥ ‥

龍野橋東詰 5:57 6:35 7:05 7:32 8:18 ‥ 10:40 12:38 14:43 15:32 ‥ ‥ 17:38 ‥ 18:36 ‥ ‥

堂本 5:58 6:37 7:07 7:34 8:20 ‥ 10:42 12:40 14:45 15:34 ‥ ‥ 17:40 ‥ 18:38 ‥ ‥

宮脇 5:59 6:38 7:08 7:35 8:21 ‥ 10:43 12:41 14:46 15:35 ‥ ‥ 17:41 ‥ 18:39 ‥ ‥

広山 6:02 6:41 7:11 7:38 8:24 ‥ 10:46 12:44 14:49 15:38 ‥ ‥ 17:44 ‥ 18:42 ‥ ‥

福田 6:03 6:42 7:12 7:39 8:25 ‥ 10:47 12:45 14:50 15:39 ‥ ‥ 17:45 ‥ 18:43 ‥ ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

ツカザキ病院前 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 11:04 13:02 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

ダイセル前 6:28 7:12 7:43 8:10 8:55 ‥ 11:18 13:18 15:24 16:04 ‥ ‥ 18:17 ‥ 19:17 ‥ ‥

ダイセル前方面

山崎 ‥ 6:55 7:40 9:00 10:00 11:55 13:55 15:57 16:30 17:35 17:55 19:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

平見 ‥ 7:03 7:48 9:09 10:09 12:04 14:04 16:05 16:39 17:44 18:03 19:39

渡場 ‥ 7:05 7:50 9:11 10:11 12:06 14:06 16:07 16:41 17:46 18:05 19:41

香山 ‥ 7:06 7:51 9:12 10:12 12:07 14:07 16:08 16:42 17:47 18:06 19:42

香島橋 ‥ 7:07 7:52 9:13 10:13 12:08 14:08 16:09 16:43 17:48 18:07 19:43

吉島 ‥ 7:09 7:54 9:15 10:15 12:10 14:10 16:11 16:45 17:50 18:09 19:45

下野 ‥ 7:10 7:55 9:16 10:16 12:11 14:11 16:12 16:46 17:51 18:10 19:46

新宮東口 ‥ 7:12 7:57 9:18 10:18 12:13 14:13 16:14 16:48 17:53 18:12 19:48

新宮駅 ‥ 7:16 8:01 9:21 10:22 12:20 14:20 16:18 16:51 17:56 18:16 19:51

砂子 ‥ 7:19 8:04 ‥ 10:25 12:23 14:23 16:21 ‥ ‥ 18:19 ‥

井野原 ‥ 7:20 8:05 ‥ 10:26 12:24 14:24 16:22 ‥ ‥ 18:20 ‥

八重垣病院前 ‥ 7:20 8:05 ‥ 10:26 12:24 14:24 16:22 ‥ ‥ 18:20 ‥

越部 ‥ 7:21 8:06 ‥ 10:27 12:25 14:25 16:23 ‥ ‥ 18:21 ‥

船渡 ‥ 7:21 8:06 ‥ 10:27 12:25 14:25 16:23 ‥ ‥ 18:21 ‥

佐野 ‥ 7:23 8:08 ‥ 10:29 12:27 14:27 16:25 ‥ ‥ 18:23 ‥

北龍野 ‥ 7:25 8:10 ‥ 10:31 12:29 14:29 16:27 ‥ ‥ 18:25 ‥

祇園橋 ‥ 7:25 8:10 ‥ 10:31 12:29 14:29 16:27 ‥ ‥ 18:25 ‥

龍野 6:34 7:28 8:13 ‥ 10:34 12:32 14:32 16:30 ‥ ‥ 18:28 ‥

龍野橋 6:35 7:29 8:14 ‥ 10:35 12:33 14:33 16:31 ‥ ‥ 18:29 ‥

龍野橋東詰 6:36 7:30 8:15 ‥ 10:36 12:34 14:34 16:32 ‥ ‥ 18:30 ‥

堂本 6:38 7:32 8:17 ‥ 10:38 12:36 14:36 16:34 ‥ ‥ 18:32 ‥

宮脇 6:39 7:33 8:18 ‥ 10:39 12:37 14:37 16:35 ‥ ‥ 18:33 ‥

広山 6:42 7:36 8:21 ‥ 10:42 12:40 14:40 16:38 ‥ ‥ 18:36 ‥

福田 6:43 7:37 8:22 ‥ 10:43 12:41 14:41 16:39 ‥ ‥ 18:37 ‥

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

ダイセル前 7:13 8:07 8:52 ‥ 11:12 13:09 15:09 17:09 ‥ ‥ 19:10 ‥

　　　　　土・日・祝日

路線バス （山崎～ダイセル前）

運行日 運行日



25 26

※年末年始の運行情報は、ウエスト神姫 ( 0791-22-5180) へお問い合わせください。

路線バス （大浦～網干港）

　　　　　月～金

大浦方面
網干港 ‥ ‥ 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 19:25
山電網干 7:13 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 19:27

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
苅屋東口 7:27 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 19:31
苅屋西口 7:28 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 19:32
市民病院 7:30 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 19:34
中島口 7:31 19:35
朝臣 7:33 19:37
釜屋 7:34 19:38
釜屋西 7:35 19:39
新町 ↓ ↓
釜屋南 ↓ ↓
御津中学校前 7:36 19:40
稲富口 7:37 19:41
坪田前 7:38 19:42
世界の梅公園前 7:38 19:42
岩見 7:39 19:43
岩見西口 7:41 19:45
七曲り東口 7:42 19:46
七曲り 7:43 19:47
七曲り西口 7:44 19:48
室津 7:46 19:50
室津西口 7:47 19:51
大浦 7:49 19:53

網干港方面
大浦 6:00 16:40 17:08
室津西口 6:02 16:42 17:10
室津 6:03 16:43 17:11
七曲り西口 6:05 16:45 17:13
七曲り 6:06 16:46 17:14
七曲り東口 6:07 16:47 17:15
岩見西口 6:08 16:48 17:16
岩見 6:10 16:50 17:18
世界の梅公園前 6:10 16:50 17:18
坪田前 6:11 16:51 17:19
稲富口 6:12 16:52 17:20
御津中学校前 6:13 16:53 17:21
釜屋南 6:14 ↓ ↓
新町 6:15 ↓ ↓
釜屋西 ↓ 16:54 17:22
釜屋 ↓ 16:55 17:23
朝臣 ↓ 16:56 17:24
中島口 ↓ 16:58 17:26
市民病院 ↓ 8:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:59 17:27
苅屋西口 6:16 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:01 17:29
苅屋東口 6:17 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:02 17:30

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
山電網干 6:21 8:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:15 17:44
網干港 ‥ 8:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:17 17:46

大浦方面
網干港 ‥ ‥ 8:18 9:16 11:20 11:40 13:18 15:18 16:08 18:33
山電網干 7:13 8:18 8:20 9:18 11:22 11:42 13:20 15:20 16:10 18:35

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
苅屋東口 7:27 8:22 8:25 9:22 11:26 11:46 13:24 15:24 16:14 18:40
苅屋西口 7:28 8:23 8:26 9:23 11:27 11:47 13:25 15:25 16:15 18:41
市民病院 7:30 8:25 8:28 9:25 11:29 11:49 13:27 15:27 16:17 18:43
中島口 7:31 8:29 11:50 16:18 18:44
朝臣 7:33 8:31 11:52 16:20 18:46
釜屋 7:34 8:32 11:53 16:21 18:47
釜屋西 7:35 8:33 11:54 16:22 18:48
新町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
釜屋南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御津中学校前 7:36 8:34 11:55 16:23 18:49
稲富口 7:37 8:35 11:56 16:24 18:50
坪田前 7:38 8:36 11:57 16:25 18:51
世界の梅公園前 7:38 8:36 11:57 16:25 18:51
岩見 7:39 8:37 11:58 16:26 18:52
岩見西口 7:41 8:39 12:00 16:28 18:54
七曲り東口 7:42 8:40 12:01 16:29 18:55
七曲り 7:43 8:41 12:02 16:30 18:56
七曲り西口 7:44 8:42 12:03 16:31 18:57
室津 7:46 8:44 12:05 16:33 18:59
室津西口 7:47 8:45 12:06 16:34 19:00
大浦 7:49 8:47 12:08 16:36 19:02

網干港方面
大浦 6:30 7:55 9:05 12:45 16:40
室津西口 6:32 7:57 9:07 12:47 16:42
室津 6:33 7:58 9:08 12:48 16:43
七曲り西口 6:35 8:00 9:10 12:50 16:45
七曲り 6:36 8:01 9:11 12:51 16:46
七曲り東口 6:37 8:02 9:12 12:52 16:47
岩見西口 6:38 8:03 9:13 12:53 16:48
岩見 6:40 8:05 9:15 12:55 16:50
世界の梅公園前 6:40 8:05 9:15 12:55 16:50
坪田前 6:41 8:06 9:16 12:56 16:51
稲富口 6:42 8:07 9:17 12:57 16:52
御津中学校前 6:43 8:08 9:18 12:58 16:53
釜屋南 6:44 ↓ ↓ ↓ ↓
新町 6:45 ↓ ↓ ↓ ↓
釜屋西 ↓ 8:09 9:19 12:59 16:54
釜屋 ↓ 8:10 9:20 13:00 16:55
朝臣 ↓ 8:11 9:21 13:01 16:56
中島口 ↓ 8:13 9:23 13:03 16:58
市民病院 ↓ 8:14 8:30 9:24 9:30 11:35 13:04 13:35 15:35 16:59
苅屋西口 6:46 8:16 8:34 9:26 9:34 11:39 13:06 13:39 15:39 17:01
苅屋東口 6:47 8:17 8:35 9:27 9:35 11:40 13:07 13:40 15:40 17:02

（この間省略） ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
山電網干 6:51 8:22 8:39 9:31 9:39 11:44 13:11 13:44 15:44 17:15
網干港 ‥ 8:24 8:41 9:33 9:41 11:46 13:13 13:46 15:46 17:17

は日・祝日のみ運行します。は土のみ運行します。（祝日を除く）　　　　　土・日・祝日

運行日

運行日

この時間帯は、市民乗り合いタクシー

「あかねちゃん」をご利用ください。

市民乗り合いタクシー「あかねちゃん」

の運行時間帯、利用料金、目的地は、

3 ～ 4 ページをご覧ください。

この時間帯は、市民乗り合いタクシー

「あかねちゃん」をご利用ください。

市民乗り合いタクシー「あかねちゃん」

の運行時間帯、利用料金、目的地は、

3 ～ 4 ページをご覧ください。

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )

こ
の
時
間
帯
は
、
市
民
乗
り
合
い
タ
ク
シ
ー

「
あ
か
ね
ち
ゃ
ん
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

(
 

土
曜
日
の
み )



27 28

姫路方面（上り）

上月 発
佐用 着
佐用 発
播磨徳久
三日月
西栗栖
千本
播磨新宮 着
播磨新宮 発
東觜崎
本竜野
太市
余部
播磨高岡
姫路 着

12:56

13:02

13:05

13:09

13:16

13:23

13:27

13:33

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

14:06

14:11

14:16

14:22

14:27

14:31

14:36

13:07

13:12

‥

‥

‥

‥

‥

‥

14:36

14:42

14:46

14:53

14:58

15:01

15:06

‥

‥

14:36

14:41

14:48

14:54

14:59

15:05

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

15:07

15:13

15:17

15:24

15:29

15:32

15:37

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

15:38

15:43

15:48

15:54

16:02

16:05

16:10

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

16:05

16:11

16:15

16:22

16:27

16:30

16:35

15:22

15:28

‥

‥

‥

‥

‥

‥

16:35

16:41

16:46

16:52

16:57

17:01

17:06

‥

‥

16:22

16:26

16:33

16:40

16:44

16:50

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

17:06

17:12

17:17

17:23

17:28

17:32

17:37

17:22

17:27

‥

‥

‥

‥

‥

‥

17:39

17:45

17:51

17:57

18:03

18:06

18:11

‥

‥

17:34

17:39

17:46

17:52

17:57

18:02

‥

‥

‥

‥

18:23

18:28

18:33

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

18:11

18:17

18:22

18:28

18:33

18:37

18:42

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

18:44

18:50

18:54

19:01

19:07

19:12

19:17

18:26

18:31

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

18:49

18:53

19:00

19:09

19:14

19:19

19:21

19:26

19:31

19:38

19:44

19:47

19:52

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

19:58

20:03

20:08

20:14

20:20

20:23

20:28

19:44

19:49

19:52

19:57

20:04

20:10

20:15

20:20

20:22

20:27

20:32

20:38

20:44

20:47

20:52

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

21:20

21:25

21:30

21:36

21:41

21:45

21:50

21:30

21:37

21:38

21:44

21:55

22:02

22:07

22:14

22:15

22:21

22:26

22:32

22:37

22:40

22:45

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

13:05

13:10

13:15

13:21

13:26

13:30

13:35

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

6:53

6:59

7:04

7:11

7:18

7:24

7:29

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

6:53

6:59

7:04

7:11

7:17

7:21

7:26

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

10:32

10:38

10:42

10:49

10:54

10:57

11:02

10:48

10:53

‥

‥

‥

‥

‥

‥

11:03

11:08

11:13

11:19

11:24

11:28

11:33

‥

‥

11:03

11:08

11:15

11:21

11:26

11:32

‥

‥

‥

‥

11:41

11:45

11:50

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

11:33

11:39

11:43

11:50

11:55

11:58

12:03

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

12:04

12:09

12:14

12:20

12:25

12:29

12:34

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

12:34

12:40

12:44

12:51

12:56

12:59

13:04

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

5:57

6:02

6:07

6:13

6:18

6:22

6:27

5:54

6:00

6:01

6:06

6:13

6:19

6:24

6:29

6:31

6:37

6:42

6:49

6:54

7:00

7:05

6:28

6:34

6:39

6:43

6:50

6:59

7:04

7:10

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

7:17

7:23

7:27

7:34

7:39

7:43

7:48

6:49

6:54

6:58

7:03

7:10

7:17

7:22

7:28

7:30

7:36

7:40

7:47

7:52

7:56

8:01

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

7:41

7:47

7:53

8:00

8:05

8:09

8:14

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:04

8:10

8:15

8:21

8:27

8:31

8:36

7:41

7:46

7:53

7:58

8:05

8:12

8:17

8:22

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:05

8:11

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:55

9:01

9:05

9:12

9:17

9:21

9:26

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:28

8:34

8:38

8:45

8:50

8:54

8:59

‥

‥

8:55

8:59

9:08

9:15

9:19

9:25

9:28

9:33

9:38

9:44

9:49

9:53

9:58

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

9:59

10:05

10:10

10:16

10:21

10:26

10:31

9:39

9:44

9:51

9:56

10:03

10:09

10:14

10:19

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

13:35

13:41

13:45

13:52

13:57

14:00

14:05

上月方面（下り）

姫路 発
播磨高岡
余部
太市
本竜野
東觜崎
播磨新宮 着
播磨新宮 発
千本
西栗栖
三日月
播磨徳久
佐用  着
佐用 発
上月 着

6:10

6:15

6:20

6:25

6:32

6:38

6:43

6:48

6:54

7:00

7:11

7:18

7:23

7:25

7:31

6:55

7:00

7:05

7:10

7:18

7:24

7:29

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

7:45

7:51

7:56

8:06

8:13

8:18

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:32

8:37

7:20

7:24

7:29

7:34

7:42

7:47

7:52

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:16

8:21

8:26

8:32

8:38

8:43

8:48

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

7:31

7:35

7:41

7:47

7:54

7:58

8:03

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

13:23

13:30

13:34

13:39

13:46

13:50

13:56

13:58

14:04

14:09

14:16

14:22

14:27

‥

‥

12:52

12:59

13:03

13:09

13:15

13:20

13:25

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

8:50

8:56

9:01

9:08

9:15

9:19

9:21

9:26

9:08

9:13

9:17

9:22

9:29

9:34

9:39

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

9:46

9:53

9:57

10:03

10:12

10:17

10:22

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

10:27

10:33

10:38

10:45

10:51

10:56

‥

‥

10:22

10:27

10:31

10:36

10:43

10:47

10:53

‥

‥

‥

‥

‥

‥

11:04

11:09

10:50

10:57

11:01

11:07

11:13

11:18

11:23

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

11:21

11:28

11:32

11:37

11:44

11:48

11:54

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

11:58

12:04

12:09

12:16

12:22

12:27

12:28

12:34

11:51

11:58

12:02

12:08

12:14

12:19

12:24

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

12:22

12:29

12:33

12:38

12:45

12:49

12:55

‥

‥

‥

‥

‥

‥

13:21

13:27

13:53

14:00

14:04

14:10

14:16

14:21

14:26

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

14:24

14:31

14:35

14:40

14:47

14:51

14:57

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

14:55

15:02

15:06

15:11

15:18

15:22

15:28

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

15:30

15:36

15:41

15:48

15:55

15:59

‥

‥

15:25

15:32

15:36

15:42

15:48

15:53

15:58

‥

‥

‥

‥

‥

‥

16:03

16:09

15:53

15:58

16:03

16:08

16:15

16:19

16:25

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

16:23

16:30

16:34

16:40

16:46

16:51

16:56

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

16:58

17:04

17:09

17:16

17:22

17:27

‥

‥

16:54

17:01

17:05

17:10

17:17

17:21

17:27

‥

‥

‥

‥

‥

‥

17:43

17:48

17:25

17:32

17:37

17:43

17:49

17:54

17:59

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

18:09

18:16

18:21

18:27

18:34

18:39

‥

‥

17:59

18:06

18:10

18:16

18:22

18:27

18:32

‥

‥

‥

‥

‥

‥

18:41

18:46

18:24

18:29

18:33

18:39

18:46

18:50

18:55

18:58

19:04

19:09

19:16

19:23

19:27

19:31

19:37

18:58

19:03

19:09

19:15

19:22

19:27

19:32

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

19:24

19:29

19:33

19:39

19:46

19:50

19:56

19:57

20:03

20:10

20:17

20:24

20:28

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

20:38

20:43

20:00

20:05

20:09

20:16

20:23

20:28

20:33

20:35

20:42

20:47

20:55

21:02

21:07

21:09

21:16

20:35

20:40

20:44

20:49

20:56

21:01

21:06

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

21:01

21:05

21:09

21:15

21:21

21:26

21:31

21:33

21:40

21:45

21:53

22:00

22:05

22:09

22:16

21:38

21:45

21:49

21:54

22:01

22:06

22:11

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

22:17

22:22

22:27

22:32

22:39

22:43

22:49

22:50

22:58

23:03

23:11

23:17

23:23

‥

‥

22:54

22:59

23:03

23:08

23:15

23:20

23:25

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

23:21

23:26

23:30

23:35

23:42

23:46

23:52

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

‥

JR姫新線 （上月～姫路）

　　　　　毎日運行日 は土・日・祝日のみ運行します。は土・日・祝日は運休します。



29 30

青文字：新快速　赤文字：快速

姫路方面（上り）

上郡 発 5:10 ‥ ‥ 6:14 6:20 ‥ ‥ 6:43 6:43 ‥ ‥ ‥ ‥ 7:07 7:27 7:28 ‥ ‥ 8:00 ‥

有年 5:16 ‥ ‥ 6:20 6:26 ‥ ‥ 6:48 6:48 ‥ ‥ ‥ ‥ 7:13 7:33 7:33 ‥ ‥ 8:06 ‥

播州赤穂 ↓ 5:35 5:35 ↓ ↓ 6:30 6:32 ↓ ↓ 6:59 6:59 7:10 7:10 ↓ ↓ ↓ 7:51 7:55 ↓ 8:42

坂越 ↓ 5:38 5:38 ↓ ↓ 6:33 6:36 ↓ ↓ 7:02 7:03 7:13 7:13 ↓ ↓ ↓ 7:55 7:58 ↓ 8:45

西相生 ↓ 5:43 5:43 ↓ ↓ 6:37 6:40 ↓ ↓ 7:07 7:07 7:18 7:18 ↓ ↓ ↓ 7:59 8:03 ↓ 8:49

相生 5:22 5:48 5:50 6:26 6:32 6:42 6:46 6:54 6:55 7:11 7:12 7:22 7:22 7:26 7:39 7:39 8:04 8:07 8:12 8:55

竜野 5:26 5:53 5:55 6:30 6:36 6:46 6:51 6:58 6:59 7:15 7:17 7:26 7:26 7:30 7:43 7:43 8:08 8:12 8:16 8:59

網干 5:31 5:58 5:59 6:41 6:48 6:57 7:02 7:09 7:11 7:26 7:29 7:38 7:39 7:35 7:48 7:48 8:13 8:17 8:21 9:04

はりま勝原 5:34 6:01 6:02 6:45 6:51 7:00 7:06 7:13 7:15 7:30 7:32 7:42 7:42 7:39 7:51 7:51 8:16 8:20 8:25 9:07

英賀保 5:38 6:04 6:06 6:48 6:54 7:03 7:09 7:16 7:18 7:33 7:35 7:45 7:45 7:42 7:55 7:54 8:19 8:23 8:28 9:10

姫路 着 5:44 6:10 6:12 6:52 6:58 7:07 7:13 7:20 7:22 7:37 7:39 7:49 7:50 7:47 7:59 7:58 8:23 8:27 8:33 9:14

上郡 発 ‥ 18:53 ‥ ‥ 19:20 ‥ ‥ ‥ 20:08 ‥ ‥ 20:48 ‥ ‥ 21:21 ‥ ‥ 22:02 ‥ 22:40

有年 ‥ 18:59 ‥ ‥ 19:26 ‥ ‥ ‥ 20:14 ‥ ‥ 20:54 ‥ ‥ 21:27 ‥ ‥ 22:08 ‥ 22:46

播州赤穂 18:28 ↓ 19:00 19:00 ↓ 19:30 19:30 20:00 ↓ 20:30 20:30 ↓ 21:00 21:03 ↓ 21:29 21:32 ↓ 22:36 ↓

坂越 18:31 ↓ 19:04 19:04 ↓ 19:34 19:34 20:03 ↓ 20:33 20:33 ↓ 21:03 21:06 ↓ 21:32 21:35 ↓ 22:39 ↓

西相生 18:35 ↓ 19:08 19:08 ↓ 19:38 19:38 20:08 ↓ 20:38 20:37 ↓ 21:07 21:10 ↓ 21:36 21:39 ↓ 22:44 ↓

相生 18:46 19:05 19:16 19:18 19:32 19:42 19:45 20:12 20:20 20:42 20:46 21:00 21:12 21:18 21:33 21:41 21:44 22:14 22:48 22:52

竜野 18:50 19:09 19:21 19:22 19:37 19:47 19:49 20:16 20:24 20:47 20:50 21:05 21:16 21:22 21:38 21:45 21:48 22:18 22:52 22:56

網干 18:55 19:15 19:25 19:27 19:42 19:51 19:54 20:21 20:29 20:51 20:55 21:10 21:21 21:27 21:43 21:50 21:53 22:23 22:57 23:01

はりま勝原 18:58 19:18 19:28 19:30 19:45 19:54 19:57 20:24 20:32 20:54 20:58 21:13 21:24 21:30 21:46 21:53 21:56 22:26 23:00 23:04

英賀保 19:01 19:21 19:31 19:33 19:48 19:58 20:00 20:27 20:35 20:58 21:01 21:16 21:27 21:33 21:49 21:56 21:59 22:29 23:03 23:07

姫路 着 19:07 19:25 19:38 19:39 19:52 20:02 20:04 20:33 20:40 21:02 21:08 21:21 21:34 21:37 21:54 22:00 22:03 22:33 23:07 23:12

上郡 発
姫路駅へは相生駅で乗り換え

17:37 ‥ 18:10

有年 17:43 ‥ 18:16

播州赤穂 8:45 9:14 9:43 10:12 10:41 11:09 11:38 12:09 12:37 13:09 13:37 14:07 14:37 15:07 15:36 16:05 16:36 17:07 ↓ 17:48 ↓

坂越 8:49 9:18 9:46 10:16 10:44 11:13 11:41 12:12 12:41 13:12 13:41 14:11 14:41 15:10 15:39 16:09 16:40 17:10 ↓ 17:51 ↓

西相生 8:53 9:22 9:51 10:20 10:49 11:17 11:46 12:16 12:45 13:16 13:45 14:15 14:45 15:15 15:43 16:13 16:44 17:14 ↓ 17:56 ↓

相生 8:57 9:27 9:56 10:24 10:53 11:21 11:50 12:21 12:49 13:21 13:49 14:20 14:49 15:19 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:00 18:23

竜野 9:02 9:31 10:00 10:29 10:57 11:26 11:55 12:25 12:54 13:25 13:54 14:24 14:54 15:23 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:04 18:28

網干 9:07 9:36 10:05 10:33 11:03 11:31 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:29 14:59 15:28 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:09 18:33

はりま勝原 9:11 9:39 10:09 10:36 11:06 11:34 12:02 12:33 13:02 13:33 14:02 14:32 15:02 15:31 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:12 18:36

英賀保 9:14 9:42 10:12 10:40 11:09 11:37 12:05 12:36 13:05 13:36 14:05 14:35 15:05 15:34 16:03 16:33 17:04 17:34 18:04 18:15 18:40

姫路 着 9:18 9:46 10:16 10:44 11:13 11:41 12:09 12:40 13:09 13:40 14:09 14:39 15:09 15:38 16:07 16:39 17:08 17:38 18:09 18:22 18:44

JR山陽本線 （上郡～姫路・播州赤穂～姫路）

　　　　　毎日 は土・日・祝日のみ運行します。

は土・日・祝日は運休します。
運行日

播州赤穂・上郡方面（下り）

姫路 発 5:29 5:54 6:27 6:32 6:35 7:05 7:15 7:18 7:31 7:49 7:53 8:01 8:08 8:13 8:40 9:11 9:40 10:09 10:37

英賀保 5:33 5:58 6:31 6:37 6:39 7:10 7:19 7:22 7:36 7:53 7:57 8:06 8:13 8:17 8:45 9:15 9:44 10:13 10:42

はりま勝原 5:36 6:01 6:34 6:40 6:42 7:13 7:22 7:25 7:39 7:56 8:00 8:09 8:16 8:20 8:48 9:18 9:47 10:16 10:44

網干 5:39 6:04 6:37 6:44 6:46 7:16 7:25 7:28 7:42 7:59 8:03 8:13 8:18 8:23 8:51 9:21 9:50 10:19 10:47

竜野 5:44 6:09 6:42 6:49 6:51 7:21 7:30 7:33 7:48 8:04 8:08 8:18 8:23 8:28 8:56 9:26 9:55 10:24 10:52

相生 5:49 6:14 6:47 6:54 6:55 7:26 7:35 7:38 7:52 8:13 8:13 8:22 8:28 8:33 9:02 9:31 10:00 10:29 10:57

西相生 ↓ 6:18 6:51 ↓ ↓ ↓ 7:39 7:42 ↓ 8:17 8:17 ↓ 8:32 8:37 9:06 9:35 10:04 10:32 11:01

坂越 ↓ 6:22 6:55 ↓ ↓ ↓ 7:43 7:46 ↓ 8:21 8:21 ↓ 8:37 8:41 9:10 9:39 10:08 10:37 11:05

播州赤穂 ↓ 6:25 6:58 ↓ ↓ ↓ 7:46 7:49 ↓ 8:24 8:24 ↓ 8:40 8:44 9:14 9:42 10:11 10:40 11:08

有年 5:55 ‥ ‥ 7:01 7:02 7:32 ‥ ‥ 7:59 ‥ ‥ 8:29 ‥ ‥
上郡駅へは相生駅で乗り換え

上郡 着 6:00 ‥ ‥ 7:07 7:07 7:38 ‥ ‥ 8:05 ‥ ‥ 8:34 ‥ ‥

姫路 発 19:23 19:47 19:53 20:23 20:26 20:36 20:36 20:50 20:52 21:22 21:22 21:40 22:07 22:35 23:02 23:28 0:09

英賀保 19:27 19:51 19:57 20:27 20:30 20:41 20:40 20:55 20:56 21:26 21:26 21:44 22:11 22:39 23:07 23:32 0:13

はりま勝原 19:30 19:54 20:00 20:30 20:33 20:44 20:43 20:58 20:59 21:29 21:29 21:47 22:14 22:42 23:10 23:35 0:16

網干 19:33 19:57 20:03 20:33 20:36 20:47 20:47 21:04 21:02 21:32 21:32 21:51 22:17 22:45 23:13 23:38 0:19

竜野 19:38 20:03 20:08 20:37 20:41 20:53 20:52 21:09 21:07 21:37 21:37 21:56 22:22 22:50 23:17 23:43 0:24

相生 19:43 20:07 20:14 20:43 20:47 20:57 20:57 21:15 21:13 21:44 21:44 22:00 22:26 22:55 23:21 23:48 0:28

西相生 19:47 ↓ 20:18 20:47 20:50 ↓ ↓ 21:19 21:16 21:48 21:47 ↓ ↓ 22:59 ↓ 23:52 ↓

坂越 19:52 ↓ 20:22 20:51 20:55 ↓ ↓ 21:23 21:21 21:52 21:52 ↓ ↓ 23:03 ↓ 23:56 ↓

播州赤穂 19:55 ↓ 20:25 20:55 20:58 ↓ ↓ 21:26 21:24 21:55 21:55 ↓ ↓ 23:06 ↓ 23:59 ↓

有年 ‥ 20:13 ‥ ‥ ‥ 21:03 21:03 ‥ ‥ ‥ ‥ 22:06 22:31 ‥ 23:27 ‥ 0:35

上郡 着 ‥ 20:18 ‥ ‥ ‥ 21:09 21:09 ‥ ‥ ‥ ‥ 22:12 22:37 ‥ 23:32 ‥ 0:40

姫路 発 11:06 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:34 15:03 15:33 16:03 16:35 17:07 17:52 18:06 18:24 18:40 18:53 19:03 19:21

英賀保 11:10 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:11 17:56 18:10 18:28 18:45 18:57 19:08 19:25

はりま勝原 11:13 11:43 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:14 17:59 18:13 18:31 18:48 19:00 19:12 19:28

網干 11:16 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:45 17:17 18:02 18:17 18:34 18:52 19:03 19:16 19:31

竜野 11:21 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:49 15:18 15:48 16:18 16:50 17:22 18:07 18:22 18:39 18:57 19:07 19:21 19:35

相生 11:26 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:23 15:53 16:23 16:54 17:27 18:12 18:26 18:44 19:01 19:13 19:26 19:43

西相生 11:30 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:58 15:27 15:57 16:27 16:58 17:31 18:15 ↓ 18:48 ↓ 19:17 ↓ 19:47

坂越 11:34 12:04 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32 15:03 15:32 16:02 16:32 17:03 17:35 18:20 ↓ 18:53 ↓ 19:21 ↓ 19:52

播州赤穂 11:37 12:07 12:37 13:06 13:36 14:06 14:35 15:06 15:35 16:05 16:35 17:06 17:38 18:23 ↓ 18:56 ↓ 19:24 ↓ 19:55

有年
上郡駅へは相生駅で乗り換え

18:33 ‥ 19:08 ‥ 19:33 ‥

上郡 着 18:38 ‥ 19:13 ‥ 19:39 ‥



たつの市ホームページ「くらし・市民＞交通」
http://www.city.tatsuno.lg.jp/kurashi/koutsuu/

「たつの市おでかけ時刻表　ポケット版」についてのお問い合わせ

たつの市地域公共交通会議  事務局

（たつの市 企画財政部 企画課内）　　    0791-64-3141

有限会社はりまタクシー

新宮タクシー株式会社

株式会社龍野タクシー

株式会社ミツバタクシー

たつの市新宮町光都2-1-15

たつの市新宮町井野原618

たつの市龍野町堂本38-30

たつの市揖保川町正條326-8

☎ 0120-939-344

☎ 0791-75-0157

☎ 0120-969-018

☎ 0791-72-3006

タクシーのご案内

ＪＲ本竜野駅において、電動自転車のレンタルを行っています。

電動自転車レンタル「たつのめぐリン♬」のご案内

平日：午前5時30分～午後9時30分

土・日・祝日：午前6時～午後7時

3時間：1,000円　　　1日：1,300円

利用時間

貸出場所

走行距離

車 両 数

利用料金

電動自転車5台

（24インチ3台、26インチ2台）

丸惣サイクル（JR本竜野駅西口）

たつの市龍野町中村303-2　田口ビル1F

☎ 0791-63-0405

約44km ～約72km

（走行モードにより異なります）

タクシー会社一覧

概　要

タクシーの運賃や、ご利用いただけるサービスについては、
下記の各タクシー会社にお問い合わせください。

※市民乗り合いタクシー「あかねちゃん」、コミュニティバス・圏域バス・
  路線バス・ＪＲの情報は、たつの市のホームページでもご確認いただけます。
※最新の運行情報は、各交通機関にお問い合わせください。


